PREFEITURA MUNICIPAL DE DELTA

Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito
================================================================

====================================================================================

Rua Adilson Antônio Carneiro, 25 Centro, Delta/MG, CEP 38108-000 - Telefone: (34) 3325-0050

e-mail: gabinete@delta.mg.gov.br

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2021

A Comissão Especial Julgadora no uso de suas atribuições legais, comunica PRORROGAÇÃO DO

PRAZO para recurso da 2ª etapa – Entrevista face ao feriado do dia 21/04/2021, e consequente

prorrogação do prazo do Resultado do Recurso, caso houver, e Resultado Final.

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS PREVISTAS

Recurso 2ª etapa 22/04/2021 até as 15:00 hs

Resultado do recurso  23/04/2021

Resultado Final  23/04/2021

Delta-MG, 20 de abril de 2021

__________________________________________

Comissão Especial Julgadora